CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N.o2994/2021
"DECRETA PONTO FACULTATIVONAS REPARTiÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS
NO PERíODO DO FERIADO DO "DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO"

ABIGAILCATELIDIAS,Prefeita MtJnieif:)a'1de Alvinlândia, Estado de São Paulo, no

Prefeita Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Administ i'a da Prefeitura, na data supra.

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br